
Пермский край 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАЙКОВСКО! О I 'ОЮДСКО! О ОКРУIА 

П О С Т А Н О В  .1 F, Н И F

JJ <>< J.M f_____________  Nil..... 4*
OG у i иерждении сое i и на 
комиссии по ценовой и 
тарифной политике

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановления администрации города Чайковского 
от 29 апреля 2019 г. № 904 «Об утверждении Положения о комиссии по 
ценовой и тарифной политике Чайковского городского округа, Устава 
Чайковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по ценовой и тарифной 

политике Чайковского городского округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Чайковского от 22 апреля 2019 г. № 870 «Об утверждении состава комиссии 
по ценовой и тарифной политике».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Чайковского городского округа по экономике и 
финансам, начальника управления.

Глава городского округа -  
глава администрации 
Чайковского городского округа Ю.Г. Востриков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Чайковского городского округа
от Jj?. &S. № •'/'У

( (К ТАИ
комиссии по ценовой и 1арифной политике 

Чайковского городского округа

Председатель: глава городского округа — глава
администрации Чайковского городского 
округа

Заместитель председателя: заместитель главы администрации
Чайковского городского округа по 
экономике и финансам, начальник 
управления

Секретарь: главный специалист отдела экономики и
инвестиций управления финансов и 
экономического развития
администрации Чайковского городского 
округа

Члены комиссии: заместитель главы администрации
Чайковского городского округа по 
инфраструктуре

начальник управления жилищно
коммунального хозяйства и транспорта 
администрации Чайковского городского 
округа

начальник управления земельно
имущественных отношений
администрации Чайковского городского 
округа

начальник управления строительства и 
архитектуры администрации
Чайковского городского округа

начальник правового управления 
администрации Чайковского городского 
округа



начальник отдела экономики и 
инвестиций управления финансов и 
экономического развития
администрации Чайковскою юродскою 
округа

депутаты Думы Чайковского городского 
округа (по согласованию)


